10 o, 048[0, 053(0; 0b2]3 ofofo, 116fo, I87(0y 4OC|Ks §54 2Q

20 oy 024'0) 0270, 0320, 'C40|0 o58lo, 09510/ nOwl oy 789 + w.nw 10~ Wﬂl,.
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Ex -his. apparet '

1) Pleruinque longe majorem essé variatios

nem Nutationis in Ascensionem rectam, quae ex
variata paululum Declinatione oritur, ea, quae ex
vagiata aequaliter Ascensione recta provenit; '

. 2) Summam, quae in stellis Zodiacalibus
exvarijta uno gradu Ascensione recta nasci possit,
variationem in Nutatione Ascensionis rectae esse
0,’/115, summam vero, quae in iisdem stellis ex
wvariata uno gradu Declinatione oriri queat, varia-
tionem Nutationis Ascensionis rectae esse 0,//233:
quum vero nunquam summa variatio ab Ascen-
si_one, recta paululum variata conspirare possit.
cum summg variatione a Declinatione aequaliter
variata oriunda; summam, ‘quaé ab utraque simul
" uno A'gradu variata oriri possit, variationem in
Nutatione Ascensionis rectae esse circiter 0,28
in stellis Zodiacalibus: in stellis vero Polo pro-
pioribus longe majores nasci variationes, praeser-
tim vagiata paululum Declipati‘one,, ubi tamen
pariter obser;'andllm, quod de Variatione Aberra-’
tionis in Ascensionem rectam in stellis Polo pras
Pioribus monuimus. ‘

3)-Si tabulae Nutationis Ascensionis. rectae
§n etellis Zodiacalibus omnibus pariter per 60
: ' 15 . annos

~
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annos adhibeantur, quod in Tabulis Aberratio.
nis Ascensionis rectae sine metu erroris 0,5 fieri
posse vidimus, summum, qui in Tabulis Nuta-.
tionis hinc nasci possit ex variata interim Ascen-
stone recta errorem, esse circiter 0,/115, sum-

- mum autem, qui ex variata interim: Declinatione

asci possxt errorem in stellis, quarum Ascensio
recta = 2%, esse o,/ 039, in stellis autem,
quarum Ascensio recta = 0%, esse 0, 077,
adeoque summum errorem, qui hoc temporis

'sfaﬁo in Tabulis Nutationjs orirj possit, sem-

per esse minorem 0,'’2, qui si conspiret cum
summo errore, qui eodem tempore in Ta-’

bu]as Aberrationis Ascensionis rectae irrepere

potest, errorum summa semper tameg minor
erit p,"’ 7, adeoque jure concludimus, Ta-
bhlas Aberrationis ac Nutationis rectae in Stellis
Zodlacahbus omnjbus per 50 aut 60 annos adhi-
beri omnino posse; in stellis autem Aequatori’
proximis per duplum fere temporis spatium
farum usum permissum esse apparet. In stellis
,lfolo propioribus v. c. in iis, quarum Declinatio.
= 80°, patet, variatjonem 'summam, quae tri-

-ginta annis nasci possit, in Tabulis Nutationis